
541208"512105' 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 1Ъ.0Э:Ш0»_ 

Об утверждении программы 
муниципальных внутренних заимствований 
муниципального образования город Тула 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город 
Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 26.06.2008 
№ 47/1095, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований 
муниципального образования город Тула на 2020 год и на плановый период 
2021 и 2022 годов (приложение). 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписан! 

Глава администрации 
города Тулы 

0 С - Ш 8  

Д. В. Миляев 

=: 
Н* 
ч о о. 

ю 

3 

О
бъ

ем
 

ср
ед

ст
в,

 
на

пр
ав

ле
нн

ы
 

х 
на

 
по

га
ш

ен
ие

 
ос

но
вн

ой
 

су
м

м
ы

 д
ол

га
 

24
31

00
00

00
,0

 

• • 

О ©* © © © о © 
п 

20
22

 г
од

 

П
ре

де
ль

ны
е 

ср
ок

и 
по

га
ш

ен
ия

 
до

лг
ов

ы
х 

об
яз

ат
ел

ьс
тв

, 
во

зн
ик

аю
щ

их
 

пр
и 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

и 
му

ни
ци

па
ль

ны
х 

за
им

ст
во

ва
ни

й 

20
26

 г
од

 

• • 

2 3 й 
£ 3 § 3 о у £ v О 
£ §  1  3  ̂  о  I  £ I а £ £ = 2 Я 28

76
00

00
00

,0
 

• • 

28
76

00
00

00
,0

 

О
бъ

ем
 

ср
ед

ст
в,

 
на

пр
ав

ле
нн

ы
х 

на
 п

ог
аш

ен
ие

 
ос

но
вн

ой
 

су
м

м
ы

 д
ол

га
 

1 i 

10
30

00
00

00
,0

 

' • 

10
30

00
00

00
,0

 

20
21

 г
од

 

П
ре

де
ль

ны
е 

ср
ок

и 
по

га
ш

ен
ия

 
до

лг
ов

ы
х 

об
яз

ат
ел

ьс
тв

, 
во

зн
ик

аю
щ

их
 

пр
и 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х 
за

им
ст

во
ва

ни
й 

20
25

 г
од

 

• • 

3  1  *  
s  s  i  1  
J im 

©̂  
© 

о  © о  © 
Hi 

VI VI V» 
© © «л «л 4Л 

О
бъ

ем
 

ср
ед

ст
в,

 
на

пр
ав

ле
нн

ы
х 

на
 п

ог
аш

ен
ие

 
ос

но
вн

ой
 

су
м

м
ы

 д
ол

га
 

56
06

00
00

00
,0

 

i 76
00

00
00

0,
0 

76
00

00
00

0.
0 

63
66

00
00

00
,0

 
j 

20
20

 г
од

 

т 
— 

—
 

П
ре

де
ль

ны
е 

ср
ок

и 
по

га
ш

ен
ия

 
до

лг
ов

ы
х 

об
яз

ат
ел

ьс
тв

, 
во

зн
ик

аю
щ

их
 

пр
и 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

и 
• 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х 

за
им

ст
во

ва
ни

й 

20
24

 г
од

 

1 
20

20
 г

од
 

20
20

 г
од

 

5 5 § 

§N*1 
I i I  -  | в  

3> 

э  
© ©* §  Э 

© О 
S 

© 
§  © © 

I I  1  i  © О Г4* 
о  о  •о  г - * 

Ф
ор

м
а 

за
им

ст
во

ва
ни

й 

J 
кр

ед
ит

ы
, 

пр
ив

ле
ка

ем
ы

е 
от

 
кр

ед
ит

ны
х 

ор
га

ни
за

ци
й 

бю
дж

ет
ны

е 
кр

ед
ит

ы
, 

по
лу

че
нн

ы
е 

от
 

бю
дж

ет
ов

 д
ру

ги
х 

ур
ов

не
й 

бю
дж

ет
но

й 
си

ст
ем

ы
 

РФ
 

вс
ег

о 
в 

то
м

 ч
ис

ле
: 

Бю
дж

ет
ны

е 
кр

ед
ит

ы
 

на
 

по
по

лн
ен

ие
 

ос
та

тк
ов

 
ср

ед
ст

в 
на

 
сч

ет
ах

 
бю

дж
ет

ов
 

вс
ег

о 
за

им
ст

во
ва

ни
й 






